
Id: HWQEN-NQTPN-LZGEM-KOAWE-XZHRZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/10
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Zdawczo - Odbiorczej 

Na podstawie § 46 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdawczo - Odbiorczą w składzie: 

1)Anna Micielica - Przewodniczący Komisji. 

2)Ryszard Wasilewski - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest udział w przekazaniu części pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Becejłach 
Dyrektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Becejłach, użyczonych przez Wójta Gminy Szypliszki na 
potrzeby Schroniska. 

2. Komisja Zdawczo - Odbiorcza przekaże Dyrektorowi Schroniska dokumentację, związaną 
z funkcjonowaniem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Becejłach. 

§ 3. Ustala sie termin rozpoczęcia prac Komisji na dzień 29 czerwca 2010 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


